
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.37 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Obelių seniūnijos seniūno pateiktą 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Rengti detaliuosius planus kitos paskirties žemės sklypams suformuoti Rokiškio rajono 

savivaldybėje. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius: 

1.1. turgaus aikštei su skveru prie Stoties ir Dariaus ir Girėno gatvių, Obelių m., nustatant 

žemės sklypo naudojimo būdą – bendro naudojimo teritorijos bei pobūdį – urbanizuotų teritorijų 

viešųjų erdvių; 

1.2. skverui prie Obelių seniūnijos administracinio pastato (Dariaus ir Girėno g.) Obelių 

m., nustatant žemės sklypo naudojimo būdą – bendro naudojimo teritorijos bei pobūdį – 

urbanizuotų teritorijų viešųjų erdvių; 

1.3. sporto aikštynui (Dirbtuvių g.) Obelių m. nustatant žemės sklypo naudojimo būdą – 

bendro naudojimo teritorijos bei pobūdį – urbanizuotų teritorijų viešųjų erdvių; 

1.4. prie bendruomenės namų (Rokiškio g.) Gediškių k., Obelių sen., nustatant žemės 

sklypo naudojimo būdą – visuomeninės paskirties teritorijos bei naudojimo pobūdį – mokslo ir 

mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų bei statinių statybos; 

1.5. planuojamam įrengti sporto aikštynui (Obelių g.) Gediškių k., Obelių sen., nustatant 

žemės sklypo naudojimo būdą - bendro naudojimo teritorijos bei pobūdį – urbanizuotų teritorijų 

viešųjų erdvių; 

1.6. prie Dirbtuvių g., Obelių  m, nustatant žemės sklypo naudojimo būdą – pramonės ir 

sandėliavimo objektų teritorijos bei naudojimo pobūdį – sandėliavimo statinių statybos.        

2. Prašyti Nacionalinės žemės tarnybos sutikimo detaliesiems planams rengti. 

 

 

        

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  

 

 


